

## MK 3: neljapaat sel korral B-finaali teises pooles

Sõudmise maailmakarika sari kulmineerus 7.-9. juulini Šveitsi kuulsas sõudekeskuses Luzernis. Küll Eesti jaoks mitte nii, nagu ehk tulised põidlahoidjad lootsid.

Juba võistluse teisel päeval sai selgeks paarisaueru kahepaadi seis, kui Kaur Kuslap ja Oskar Kuzmin lõpetasid D finaali 2. kohaga, mis tagas neile üldarvestuses 20. positsiooni.

„Poisid tegid vinge sõidu. Koostöö klappis ja paat jooksis mõnusalt. Viimasel veerandil püüdsime lõpuspurdiga siiski üle ning veidi rabe lõpuosa andis konkurentidele võimaluse enda kohti parandada”, arvas peale etteastet koondise peatreener Matti Killing.

Kuna Kuslapi-Kuzmini kooslus on peale mitmete erinevate koosseisudega katsetusi Tõnu Endreksoni ja Allar Raja kõrval näidanud ka üsna head minekut, arvab Killing, et nende meestega võiks ka Floridas toimuva MM-i poole vaadata.



Kui viimase MK eel valitses ootus, et meie parim paatkond, paarisaueru neljapaat, võiks Luzernis kvalifitseeruda finaali, siis nii siiski ei läinud. Seljavigastusest taastuva ja tänavuse hooaja vahele jätva Andrei Jämsä asemel istus Kaspar Taimsoo, Tõnu Endreksoni ja Allar Raja kõrvale paati mitme tiitlivõistluse kogemusega Sten-Erik Anderson. Eesti neliku tase küündis sel korral B-finaali neljanda, kokkuvõttes 10. kohani. B-finaali võitis Prantsusmaa 5.57,06ga. Järgnesid Norra (5.57,83), Saksamaa (5.59,54),

Eesti (6.01,47), USA (6.03,6) ja Indoneesia (6.17,39).

A finaali võit kuulus tänavustele Euroopa meistritele leedulastele. Järgnesid Suurbritannia ja Poola.

„Kokkuvõtvalt oli see hea ja tõsine võistlus, mis aga ka näitab ja kinnitab, et meie hiline hooaja algus on olnud ebastabiilne. Kuumusega me ei kohanenudki ja loodetud rütmi ei leidnud“, arvas Matti Killing.

Treeneri sõnul on kaks ja pool kuud enne MM-i piisavalt aega vormi koguda ja paremaks saada. „Meil on kuus tugevat meest, kellest moodustub tõenäoliselt koondise tuumik. Võimalik, et nuputame augusti lõpuks koos leedulastega välja ka mingi võistluse, et tippkiiruseid testida“, avas Killing plaane ning nägi Leedu tippsõudjates tuge, ja ka vastupidi, ühiste plaanide tegemisel.

---

Postituse foto: Eesti neljapaat B-finaalis (autor Fred Killing)